bl Titio det. & decessit dictus Seius. quæro, vtum heres debeat. x. Titio, & quando debeat. & certè. x. heres debeat Titio. sed quando debeat, dubitari potest, vtum debeat cum primū poterit scilicet dare, & nō ante. an verò etiam ante. & certè dies cedit, & ab ipso petitur siue peti potest, scilicet cum primū potuerit heres dare, scilicet commodè, & non ante. & ita punctua secundum meam literam, vtique. x. heres

bm Titio det. & decessit dictus Seius. quæro, vtum heres debeat. x. Titio, & quando debeat. & certè. x. heres debeat Titio. sed quando debeat, dubitari potest, vtum debeat cum primū poterit scilicet dare, & nō ante. an verò etiam ante. & certè dies cedit, & ab ipso petitur siue peti potest, scilicet cum primū potuerit heres dare, scilicet commodè, & non ante. & ita punctua secundum meam literam, vtique. x. heres

bn Titio det. & decessit dictus Seius. quæro, vtum heres debeat. x. Titio, & quando debeat. & certè. x. heres debeat Titio. sed quando debeat, dubitari potest, vtum debeat cum primū poterit scilicet dare, & nō ante. an verò etiam ante. & certè dies cedit, & ab ipso petitur siue peti potest, scilicet cum primū potuerit heres dare, scilicet commodè, & non ante. & ita punctua secundum meam literam, vtique. x. heres

bo Titio det. & decessit dictus Seius. quæro, vtum heres debeat. x. Titio, & quando debeat. & certè. x. heres debeat Titio. sed quando debeat, dubitari potest, vtum debeat cum primū

heres debet. sed quando, dubitari potest, utrum cum primum poterit, & subaudi. postea respon. & dic, respondeo, dies cedit, & ab ipso petitur, scilicet heredi per legatarium, scilicet cum primum poterit commode heres dare. sed intellexi, quod est utique cum primum, &c. vbi ego habeo, utrum cum primum, &c. & tunc est planior litera, & punctua tunc post dictione, potest, & responsio incipit ibi, Vtique eum primū &c. Viuianus.

Quod dubitanter & modeste scribitur, loco responsi accipi debet.

Quandoque. id est ali quando.

Potuerit. commode: vt j. de condi. & demonst. l. hęc conditio si in Capitolium. & j. de verbo signi. l. nepos. sed an est conditionale? quidam sic. Tu dic quod hęc conditio gratia heredis apponitur: vt. s. eo. l. quod pure. & facit. s. de verb. oblig. l. si decem cū petiero. Accursius.

Multa præclare in hęc sententiam Arist. li. 7. ca. 16. Politico.

Quod pupillæ.] CASVS. Ponamus quod Titius legauit centum Seix pupillæ quando siue quocumque nupserit, & decessit dictus Titius. certe si ea pupilla minor quam viripotens nupserit, non debetur ei ante legatum quam ipsa cœperit esse viripotens. & est ratio, quia non potest videri nupta, quæ virum non potest pati. Viuia.